

Holly Golightly ApS

Borgergade 17B, 1300 København K

CVR-nr. 25 97 65 41

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2019.

Barbara Maj Husted Werner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holly Golightly ApS Borgergade 17B 1300 København K
	CVR-nr.: 25 97 65 41
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Barbara Maj Husted Werner Susanne Husted-Andersen Martin Werner
Direktion	Barbara Maj Husted Werner Martin Werner
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i at drive handelsvirksomhed med salg af beklædning og tilbehør samt dermed beslægtede varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.991 t.kr. mod 1.769 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 1.920 t.kr. mod -958 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer positivt resultat i 2019/20 og at selskabskapitalen er reetableret inden for et par år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.991.195	1.769.034
3 Personaleomkostninger	-98.971	-2.181.382
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	78.633	-280.907
Driftsresultat	1.970.857	-693.255
Øvrige finansielle omkostninger	-50.871	-265.205
Resultat før skat	1.919.986	-958.460
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.919.986	-958.460
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.919.986	0
Disponeret fra overført resultat	0	-958.460
Disponeret i alt	1.919.986	-958.460

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	885.095
Materielle anlægsaktiver i alt	0	885.095
Andre tilgodehavender	0	227.088
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	227.088
Anlægsaktiver i alt	0	1.112.183
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	3.887.816
Forudbetalinger for varer	0	1.016.096
Varebeholdninger i alt	0	4.903.912
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	39.307
Andre tilgodehavender	0	766.384
Periodeafgrænsningsposter	0	168.107
Tilgodehavender i alt	0	973.798
Likvide beholdninger	100.786	100.786
Omsætningsaktiver i alt	100.786	5.978.496
Aktiver i alt	100.786	7.090.679

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.300	375.300
5	Overkurs ved emission	5.485.995	5.485.995
6	Overført resultat	-11.037.124	-12.957.110
	Egenkapital i alt	-5.175.829	-7.095.815
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	916	4.543.810
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.214.859
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.231.163	4.773.430
	Anden gæld	44.536	3.654.395
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.276.615</u>	<u>14.186.494</u>
	Gældsforpligtelser i alt	5.276.615	14.186.494
	Passiver i alt	100.786	7.090.679

1 Usikkerhed om going concern

2 Særlige poster

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabets nuværende aktionær fortsat støtter op om selskabets drift.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Afståelse af lejemål	1.650.000	0
	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	1.650.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.650.000</u>	<u>0</u>

2018/19	2017/18
kr.	kr.
<u> </u>	<u> </u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	97.362	2.133.579
Andre omkostninger til social sikring	1.609	47.803
	<u>98.971</u>	<u>2.181.382</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>6</u>
--	----------	----------

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	375.300	375.300
	<u>375.300</u>	<u>375.300</u>

5. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission primo	5.485.995	5.485.995
-----------------------------	-----------	-----------

Noter

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 kr.
	<u>5.485.995</u>	<u>5.485.995</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-12.957.110	-11.998.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.919.986</u>	<u>-958.460</u>
	<u>-11.037.124</u>	<u>-12.957.110</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Barbara Maj Husted Werner

Direktør

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-418962525226

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-12-18 15:33:59Z

NEM ID 

Barbara Maj Husted Werner

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-418962525226

IP: 87.62.xxx.xxx

2019-12-18 15:33:59Z

NEM ID 

Susanne Birgit Husted-Andersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-874392265397

IP: 91.215.xxx.xxx

2019-12-19 09:14:53Z

NEM ID 

Martin Werner

Direktør

På vegne af: Mer Mer Film ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127602088435

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-12-23 09:56:35Z

NEM ID 

Martin Werner

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Mer Mer Film ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-127602088435

IP: 87.61.xxx.xxx

2019-12-23 09:56:35Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2019-12-23 09:58:11Z

NEM ID 

Barbara Maj Husted Werner

Dirigent

På vegne af: Selskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-418962525226

IP: 77.241.xxx.xxx

2019-12-23 17:43:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VEY73-A5454-DQYJQ-USNTH-EZ3FY-ASMG6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>